
1 

 

 

 

 

Città  di  Trani 

Medaglia d’Argento al Merito Civile 

Provincia  Barletta Andria Trani 

 

 

 

 

AREA LAVORI PUBBLICI 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  

 

N. SETTORIALE 137    

N. GENERALE 1014 DEL 31/08/2021 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO:  LAVORI DI REALIZZAZIONE DEL PARCO CAMPO SCUOLA DI VIA ANDRIA. 

ASSUNZIONE IMPEGNI SPESA ESERCIZIO 2021 

 



1 

 

 
 

 
Città  di  Trani 

Medaglia d’Argento al Merito Civile 

Provincia  Barletta Andria Trani 
 

AREA LAVORI PUBBLICI 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

N. SETTORIALE 137    

DEL 31/08/2021 

 

 

OGGETTO:  LAVORI DI REALIZZAZIONE DEL PARCO CAMPO SCUOLA DI VIA ANDRIA. 

ASSUNZIONE IMPEGNI SPESA ESERCIZIO 2021 

 

IL DIRIGENTE 

 

Vista la proposta di provvedimento predisposta dal responsabile del procedimento arch. Claudio De 

Leonardis, il quale ha provveduto al caricamento del provvedimento e dei relativi allegati nel sistema di 

gestione documentale, il cui testo viene di seguito riproposto senza modifiche; 

 

Richiamato il decreto sindacale con il quale sono stati definiti gli incarichi dirigenziali, nonché il Peg/Piano 

della Performance con il quale sono state assegnate le risorse e gli obiettivi riferiti ai centri di responsabilità 

di propria pertinenza. 

 

Premesso che: 

 Con Decreto del Segretario Generale della Presidenza del Consiglio dei Ministri del 17 marzo 2017 

veniva approvata la convenzione sottoscritta in data 6 marzo 2017 e veniva assunto l’impegno di spesa 

complessivo di euro 17.998.863,20 in favore del Comune di Andria, quale Capofila dei Comuni di 

Andria, Barletta e Trani. 

 tra gli interventi ammessi a finanziamento rientra la realizzazione del “Parco Campo scuola di via 

Andria” dell’importo complessivo di € 770.000,00 già ricompreso nella proposta di Contratto di Quartiere 

II “Quartiere Sant’Angelo”; 

 Con Determinazione Dirigenziale dell’Area Lavori Pubblici n. 421 del 10.05.2018, veniva approvato il 

progetto esecutivo aggiornato relativo all’opera pubblica “Parco Campo scuola di via Andria”– Rev. 01” 

che presenta un importo complessivo di € 770.000,00; 

 con Determina Dirigenziale n. gen. 2031 del 13/12/2018 sono state approvate le modalità di gara per la 

realizzazione dei lavori in epigrafe indicati con procedura aperta ex art. 60 del D.Lgs 50/2016 ed imputata 

la  spesa al cap.1313 esercizio 2018-imp. n.531; 

 con Determinazione Dirigenziale n. gen 1634 del 11-07-2019 è stato aggiudicato ,ai sensi dell’art. 60 del 

D. Lgs. n. 50/2016, l’appalto dei Lavori di realizzazione del “Parco Campo scuola di via Andria” alla 

società CO.PRO.LA con sede a Senigallia (AN) in via F.lli Bandiera,28 P.I. 02513990420 , che ha 

conseguito il punteggio di 91,26/100 e offerto un ribasso del 6,50 % sull’importo a base d’asta di 

566.720,00, corrispondente al prezzo netto di € 529.883,20, cui sommare € 17.001,60 per oneri della 

sicurezza, e quindi al prezzo complessivo pari a €. 546.884,80 e con le previsioni esecutive previste 

nell’offerta tecnica ed imputata la  spesa al cap.1313 esercizio 2019-imp. n.689; 

 



2 

 

Dato Atto  che: 

 per effetto dell’approvazione del Bilancio di Previsione con Delibera di C.C. n.50 del 04/08/2020 il 

quadro di imputazione della spesa per l’anno 2020  riguardanti obbligazioni giuridicamente perfezionate 

risultava alla data del 31/12/2020 il seguente:  

Cap. Imp. Sub. Descrizione Beneficiario Importo 

1313 860 1 

PARCO CAMPO SCUOLA VIA ANDRIA 

PROGETTO "CENTRARE LE PERIFERIE". 

RIQUALIFICAZIONE URBANA E 

SICUREZZA DELLE PERIFERIE. 

ACCERTAMENTO DI ENTRATA E 

PRENOTAZIONE IMPEGNO SPESA. 

  € 138.635,36 

1313 860 2 

PROCEDURA AI SENSI DELL'ART.60 DEL 

D.LGS N.50/2016 TRAMITE PIATTAFORMA 

TELEMATICA EMPULIA PER 

L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI 

REALIZZAZIONE DEL PARCO CAMPO 

SUOLA DI VIA ANDRIA-CUP 

C77B17000030001- AGGIUDICAZIONE 

LAVORI 

CO.PRO.LA € 68.310,40 

1313 860 3 

PARCO CAMPO SCUOLA VIA ANDRIA 

PROGETTO "CENTRARE LE PERIFERIE". 

RIQUALIFICAZIONE URBANA E 

SICUREZZA DELLE PERIFERIE. 

ACCERTAMENTO DI ENTRATA E 

PRENOTAZIONE IMPEGNO SPESA. 

FUSINATO  € 1.998,80 

1313 860 4 

APPROVAZIONE PREVENTIVI PER N.2 

ALLACCI PER RETE IDRICA E IDRICA-

FOGNANTE NELL’AMBITO DEI LAVORI DI 

REALIZZAZIONE DEL PARCO CAMPO 

SCUOLA DI VIA ANDRIA.  ASSUNZIONE 

SUB-IMPEGNO SPESA. SMART. CIG. 

Z9C2DF59E3 

ACQUEDOTTO 

PUGLIESE SPA 
€ 5.280,21 

1313 860 5 

APPROVAZIONE PREVENTIVO N.2  

ALLACCIAMENTI ENERGIA ELETTRICA 

NELL’AMBITO DEI LAVORI DI 

REALIZZAZIONE DEL PARCO CAMPO 

SCUOLA DI VIA ANDRIA. ASSUNZIONE 

SUB-IMPEGNO DI SPESA. SMART CIG: 

Z902E8F2A6 

HERA-COMM 

S.R.L. 
€ 1.228,58 

1313 860 6 

PARCO CAMPO SCUOLA VIA ANDRIA 

PROGETTO "CENTRARE LE PERIFERIE". 

RIQUALIFICAZIONE URBANA E 

SICUREZZA DELLE PERIFERIE. 

ACCERTAMENTO DI ENTRATA E 

PRENOTAZIONE IMPEGNO SPESA. 

GEOLOGO 

DOTT.COSTA 

FABIO  

€ 918,00 

 

Preso  atto che: 

 l’imputazione della spesa come sopra riportata pari a complessivi€.216.371,3, in fase di riaccertamento 

dei residui, è confluita in avanzo vincolato; 

 conseguentemente è stato costituito, in occasione dell’approvazione del Bilancio di previsione 2021, 

nuovo capitolo 2117 denominato “PARCO CAMPO SCUOLA VIA ANDRIA FINANZIATO DA 

AVANZO VINCOLATO DA TRASFERIMENTI (CAP. E. 99992)” sul quale è stato applicato il 

suddetto avanzo; 

Visto:  

 che con Delibera di Consiglio Comunale n. 50 in data 16/07/2021, esecutiva, è stato approvato il 

Rendiconto della Gestione esercizio finanziario 2020 (Conto Consuntivo); 



3 

 

  che con Delibera di Consiglio Comunale n. 55 in data 16/07/2021, esecutiva, è stato approvato il 

Documento Unico di Programmazione 2021-2023; 

  che con Delibera di Consiglio Comunale n. 56 in data 16/07/2021, esecutiva, è stato approvato il 

Bilancio di previsione finanziario 2021-2023; 

  che con Delibera di Giunta Comunale n. 86 in data 16/07/2021, esecutiva, è stato approvato il Piano 

Esecutivo di Gestione (PEG) per il triennio 2021-2023; 

 che con Delibera di Giunta Comunale n. 54 dell’11 maggio 2021 è stato approvato il Piano della 

Performance e il Piano degli obiettivi 2021/2023; 

 che la spesa complessiva di €.216.371,35 trova copertura finanziaria,  al  citato Cap. 2117 denominato 

“PARCO CAMPO SCUOLA VIA ANDRIA FINANZIATO DA AVANZO VINCOLATO DA 

TRASFERIMENTI (CAP. E. 99992)” 

Ritenuto pertanto di  provvedere alla assunzione di nuovi impegni per l’esercizio 2021, riguardanti l’opera 

“Parco campo scuola di via Andria” per l’importo complessivo di €.216.371,35; 

Dato atto: 

 che con la sottoscrizione del presente atto, il sottoscritto Dirigente della terza Area LL.PP. e Patrimonio 

ing. Luigi Puzziferri esprime parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza 

dell’azione amministrativa, così come richiesto dall’art.147-bis, comma 1, del D.Lgs.18 agosto 2000, 

n.267, e successive modificazioni ed integrazioni; 

 che la presente determinazione comporta i riflessi sopra indicati sulla situazione economico-finanziaria 

e/o sul patrimonio dell’Ente e che pertanto la sua efficacia è subordinata al visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria, da parte del Responsabile del Settore Finanziario, in base al combinato 

disposto degli artt.151, comma 4, e 147 bis TUEL (D.Lgs. 18.08.200, n.267); 

 che non sussistono in capo al RUP Arch. Claudio De Leonardis conflitti di interesse, anche potenziali 

rispetto alla fattispecie in argomento ai destinatari del provvedimento, ai sensi dell’art.6 bis della L. 

7.agosto 1990, n.241 e art.42 del D.Lgs. 18.04.2016 n.50 e successive modificazioni ed integrazioni, 

come da attestazione in atti; 

 che non sussistono in capo al sottoscritto Dirigente della terza Area LL.PP. e Patrimonio ing. Luigi 

Puzziferri conflitti di interesse, anche potenziali rispetto alla fattispecie in argomento ai destinatari del 

provvedimento, ai sensi dell’art.6 bis della L. 7.agosto 1990, n.241 e art.42 del D.Lgs. 18.04.2016 n.50 e 

successive modificazioni ed integrazioni. 

 

Visto il D.Lgs. n.267/2000, come integrato e modificato dal D.Lgs. n.126/2014, ed in particolare gli articoli 

183, comma 5, e 184; 

 

Visto il D.Lgs. n.118/2011 e, in particolare, il principio contabile applicato della contabilità finanziaria (all. 

4/2); 

 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

 

Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento ai sensi dell’art.107 del T.U.EE.LL. 

approvato con D. Lgs. n.267/2000; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

1. La premessa narrativa è parte integrante e sostanziale del presente deliberato 

 

2.di impegnare, ai sensi dell’art.183 del D.Lgs. n.267/2000 e del principio contabile applicato all. 4/2 al 

D.Lgs. n.118/2011, le seguenti somme corrispondenti ad obbligazioni giuridicamente perfezionate, con 

imputazione agli esercizi in cui le stesse sono esigibili: 

 



4 

 

 

 

Eserc. Finanz. 2021  

Cap./Art. 2117 Descrizione “PARCO CAMPO SCUOLA VIA ANDRIA 

FINANZIATO DA AVANZO VINCOLATO DA 

TRASFERIMENTI (CAP. E. 99992)” 

 

Macroaggregato 202 Miss/Progr. 6/1 PdC finanziario 2.02.01.09.000 

Centro di costo 3410 Compet. Econ.  Spesa non ricorr.  

SIOPE  CIG 7729274EAB CUP C77B17000030001 

Creditore CO.PRO.LA. 

Causale “ Parco campo scuola di via Andria” 

Modalità finan. Contributo Ministeriale 

Imp./prenot. N. _____ Importo €. 68.310,40 Frazionabile in 12 no 

 

 

 

Eserc. Finanz. 2021  

Cap./Art. 2117 Descrizione “PARCO CAMPO SCUOLA VIA ANDRIA 

FINANZIATO DA AVANZO VINCOLATO DA 

TRASFERIMENTI (CAP. E. 99992)” 

 

Macroaggregato 202 Miss/Progr. 6/1 PdC finanziario 2.02.01.09.000 

Centro di costo 3410 Compet. Econ.  Spesa non ricorr.  

SIOPE  CIG Z3B2B55A65 CUP C77B17000030001 

Creditore Studio Fusinato di Fusinato Antonio 

Causale “ Parco campo scuola di via Andria”-Supporto al Rup 

Modalità finan. Contributo Ministeriale 

Imp./prenot. N. _____ Importo €. 1.998,80 Frazionabile in 12 no 

 

 

 

Eserc. Finanz. 2021  

Cap./Art. 2117 Descrizione “PARCO CAMPO SCUOLA VIA ANDRIA 

FINANZIATO DA AVANZO VINCOLATO DA 

TRASFERIMENTI (CAP. E. 99992)” 

 

Macroaggregato 202 Miss/Progr. 6/1 PdC finanziario 2.02.01.09.000 

Centro di costo 3410 Compet. Econ.  Spesa non ricorr.  

SIOPE  CIG Z9C2DF59E3 CUP C77B17000030001 

Creditore Acquedotto Pugliese s.p.a. 

Causale “ Parco campo scuola di via Andria”- Allacci “idrico e idrico fognante” 

Modalità finan. Contributo Ministeriale 

Imp./prenot. N. _____ Importo €. 5.280,20 Frazionabile in 12 no 

 

 

 



5 

 

Eserc. Finanz. 2021  

Cap./Art. 2117 Descrizione “PARCO CAMPO SCUOLA VIA ANDRIA 

FINANZIATO DA AVANZO VINCOLATO DA 

TRASFERIMENTI (CAP. E. 99992)” 

 

Macroaggregato 202 Miss/Progr. 6/1 PdC finanziario 2.02.01.09.000 

Centro di costo 3410 Compet. Econ.  Spesa non ricorr.  

SIOPE  CIG Z902E8F2A6 CUP C77B17000030001 

Creditore Società Hera Comm s.r.l. 

Causale “ Parco campo scuola di via Andria”- Allaccio n.2 utenze energia elettrica 

Modalità finan. Contributo Ministeriale 

Imp./prenot. N. _____ Importo €. 1.228,58 Frazionabile in 12 no 

 

 

Eserc. Finanz. 2021  

Cap./Art. 2117 Descrizione “PARCO CAMPO SCUOLA VIA ANDRIA 

FINANZIATO DA AVANZO VINCOLATO DA 

TRASFERIMENTI (CAP. E. 99992)” 

 

Macroaggregato 202 Miss/Progr. 6/1 PdC finanziario 2.02.01.09.000 

Centro di costo 3410 Compet. Econ.  Spesa non ricorr.  

SIOPE  CIG Z442F7602E CUP C77B17000030001 

Creditore Geologo dott. Marco Costa 

Causale “Realizzazione Parco Via delle Tufare” –I ncarico professionale geologo 

Modalità finan. Contributo Ministeriale 

Imp./prenot. N. _____ Importo €. 918,00 Frazionabile in 12 no 

 

3.di dare atto che sul cap. 2117 esercizio 2021 residuano €. 138.635,36 che restano disponibili per 

successivi impegni; 

4.di dare atto che l’assunzione del presente provvedimento non comporta impegni aggiuntivi di spesa 

rispetto al progetto originariamente approvato; 

5.di trasmettere copia della presente determina al Responsabile Servizio Finanziario e contabile per 

l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria; 

6.di dare atto che il presente provvedimento comporta: 

 impegno di spesa e, per l’effetto, la sua esecutività discende dalla previa acquisizione della 

attestazione di copertura finanziaria di spesa, ai sensi dell’art. 151, comma 4, t.u. 267/2000, nonché 

spesa obbligatoria per legge; 

 obbligazione giuridicamente perfezionata avente scadenza nell’esercizio in corso; 

7.di dare atto che, in ragione dei suoi contenuti il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione in 

Amministrazione Trasparente, ai sensi del d.leg.vo 33/2013, sezione Elenco tabellare affidamenti di 

lavori\servizi\forniture; 

 

8.di dare atto che il responsabile del procedimento ha preventivamente verificato ed il dirigente con la 

sottoscrizione del presente provvedimento attesta: 

 la regolarità amministrativa, ai sensi dell’articolo 147 bis del d.leg.vo 267/00; 

 il rispetto delle misure generali e specifiche previste dal piano di prevenzione della corruzione; 



6 

 

 l’assenza di situazioni, anche potenziali di conflitto di interesse o che impongano obblighi di 

astensione; 

 l’assenza di dati personali sensibili o che comunque pongano divieti o limiti nella pubblicazione del 

presente provvedimento in albo pretorio. 

 

Il Dirigente AREA LAVORI PUBBLICI 

Luigi Puzziferri 
 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

Luigi Puzziferri;1;11256027



Comune di Trani
Provincia di Barletta-Andria-Trani

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione AREA LAVORI PUBBLICI nr.137 del 31/08/2021

01/09/2021Data: Importo: 68.310,40

Oggetto: LAVORI DI REALIZZAZIONE DEL PARCO CAMPO SCUOLA DI VIA ANDRIA. ASSUNZIONE IMPEGNI SPESA ESERCIZIO
2021

Bilancio
Anno: 2021

6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
1 - Sport e tempo libero
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 820.031,35
78.660,00
68.310,40

146.970,40
673.060,95Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 216.371,35

0,00

68.310,40

68.310,40

Disponibilità residua: 148.060,95

Capitolo: 2117

Oggetto: PARCO CAMPO SCUOLA VIA ANDRIA FINANZIATO DA AVANZO
VINCOLATO DA TRASFERIMENTI (CAP. E. 99992)

Progetto:

3410 - Servizio Tecnico e LL.PP.

3410 - Servizio Tecnico e LL.PP.Resp. servizio:

2021 1118/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1118/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1118/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0012533 - CO.PRO.LABeneficiario:

il compilatore Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott. Vincenzo Colucci

SIOPE: 2.02.01.09.999 - Beni immobili n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 TRANI li, 01/09/2021

7729274EABC.I.G.:

C.U.P.: C77B17000030001

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c.



Comune di Trani
Provincia di Barletta-Andria-Trani

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione AREA LAVORI PUBBLICI nr.137 del 31/08/2021

01/09/2021Data: Importo: 1.998,80

Oggetto: LAVORI DI REALIZZAZIONE DEL PARCO CAMPO SCUOLA DI VIA ANDRIA. ASSUNZIONE IMPEGNI SPESA ESERCIZIO
2021 - SUPPORTO AL R.U.P.

Bilancio
Anno: 2021

6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
1 - Sport e tempo libero
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 820.031,35
146.970,40

1.998,80
148.969,20
671.062,15Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 216.371,35

68.310,40

1.998,80

70.309,20

Disponibilità residua: 146.062,15

Capitolo: 2117

Oggetto: PARCO CAMPO SCUOLA VIA ANDRIA FINANZIATO DA AVANZO
VINCOLATO DA TRASFERIMENTI (CAP. E. 99992)

Progetto:

3410 - Servizio Tecnico e LL.PP.

3410 - Servizio Tecnico e LL.PP.Resp. servizio:

2021 1119/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1119/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1119/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0012616 - FUSINATO ANTONIOBeneficiario:

il compilatore Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott. Vincenzo Colucci

SIOPE: 2.02.01.09.999 - Beni immobili n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 TRANI li, 01/09/2021

Z3B2B55A65C.I.G.:

C.U.P.: C77B17000030001

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c.



Comune di Trani
Provincia di Barletta-Andria-Trani

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione AREA LAVORI PUBBLICI nr.137 del 31/08/2021

01/09/2021Data: Importo: 5.280,20

Oggetto: LAVORI DI REALIZZAZIONE DEL PARCO CAMPO SCUOLA DI VIA ANDRIA. ASSUNZIONE IMPEGNI SPESA ESERCIZIO
2021 - ALLACCI "IDRICO E IDRICO FOGNANTE"

Bilancio
Anno: 2021

6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
1 - Sport e tempo libero
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 820.031,35
148.969,20

5.280,20
154.249,40
665.781,95Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 216.371,35

70.309,20

5.280,20

75.589,40

Disponibilità residua: 140.781,95

Capitolo: 2117

Oggetto: PARCO CAMPO SCUOLA VIA ANDRIA FINANZIATO DA AVANZO
VINCOLATO DA TRASFERIMENTI (CAP. E. 99992)

Progetto:

3410 - Servizio Tecnico e LL.PP.

3410 - Servizio Tecnico e LL.PP.Resp. servizio:

2021 1120/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1120/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1120/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0003825 - ACQUEDOTTO PUGLIESE S.P.A.Beneficiario:

il compilatore Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott. Vincenzo Colucci

SIOPE: 2.02.01.09.999 - Beni immobili n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 TRANI li, 01/09/2021

Z9C2DF59E3C.I.G.:

C.U.P.: C77B17000030001

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c.



Comune di Trani
Provincia di Barletta-Andria-Trani

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione AREA LAVORI PUBBLICI nr.137 del 31/08/2021

01/09/2021Data: Importo: 1.228,58

Oggetto: LAVORI DI REALIZZAZIONE DEL PARCO CAMPO SCUOLA DI VIA ANDRIA. ASSUNZIONE IMPEGNI SPESA ESERCIZIO
2021 - ALLACCIO N. 2 UTENZE ENERGIA ELETTRICA

Bilancio
Anno: 2021

6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
1 - Sport e tempo libero
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 820.031,35
154.249,40

1.228,58
155.477,98
664.553,37Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 216.371,35

75.589,40

1.228,58

76.817,98

Disponibilità residua: 139.553,37

Capitolo: 2117

Oggetto: PARCO CAMPO SCUOLA VIA ANDRIA FINANZIATO DA AVANZO
VINCOLATO DA TRASFERIMENTI (CAP. E. 99992)

Progetto:

3410 - Servizio Tecnico e LL.PP.

3410 - Servizio Tecnico e LL.PP.Resp. servizio:

2021 1121/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1121/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1121/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0006040 - HERA-COMM S.R.L.Beneficiario:

il compilatore Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott. Vincenzo Colucci

SIOPE: 2.02.01.09.999 - Beni immobili n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 TRANI li, 01/09/2021

Z902E8F2A6C.I.G.:

C.U.P.: C77B17000030001

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c.



Comune di Trani
Provincia di Barletta-Andria-Trani

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione AREA LAVORI PUBBLICI nr.137 del 31/08/2021

01/09/2021Data: Importo: 918,00

Oggetto: LAVORI DI REALIZZAZIONE DEL PARCO CAMPO SCUOLA DI VIA ANDRIA. ASSUNZIONE IMPEGNI SPESA ESERCIZIO
2021 - INCARICO PROFESSIONALE GEOLOGO

Bilancio
Anno: 2021

6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
1 - Sport e tempo libero
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 820.031,35
155.477,98

918,00
156.395,98
663.635,37Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 216.371,35

76.817,98

918,00

77.735,98

Disponibilità residua: 138.635,37

Capitolo: 2117

Oggetto: PARCO CAMPO SCUOLA VIA ANDRIA FINANZIATO DA AVANZO
VINCOLATO DA TRASFERIMENTI (CAP. E. 99992)

Progetto:

3410 - Servizio Tecnico e LL.PP.

3410 - Servizio Tecnico e LL.PP.Resp. servizio:

2021 1122/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1122/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1122/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0015059 - COSTA MARCOBeneficiario:

il compilatore Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott. Vincenzo Colucci

SIOPE: 2.02.01.09.999 - Beni immobili n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 TRANI li, 01/09/2021

Z442F7602EC.I.G.:

C.U.P.: C77B17000030001

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c.



Comune di Trani

Visti

1193

LAVORI DI REALIZZAZIONE DEL PARCO CAMPO SCUOLA DI VIA ANDRIA. ASSUNZIONE
IMPEGNI SPESA ESERCIZIO 2021

2021

LL.PP.

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: AREA LAVORI PUBBLICI

Nr. adozione settore: 137 Nr. adozione generale: 1014
31/08/2021Data adozione:

02/09/2021Data

VISTO FAVOREVOLE

DOTT. VINCENZO COLUCCI

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

COLUCCI VINCENZO;1;78137754039407833845069835932364699533



1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

L’Addetto alla Pubblicazione 

 

 

A T T E S T A  
 

 

 

che la presente Determinazione Dirigenziale viene affissa all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 gg. 

consecutivi dal 08/09/2021  al  23/09/2021. 

 

Trani, lì 08/09/2021 

 

 

 

                                                                                   

 

         

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

 

Armenise Gianvito 

 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

Gianvito Armenise;1;11534673


